Ob ow ity p łacono , d n ia 6 L is to p a d a , za w iadro od rsr . 3
k. 27 do rs . 3 k. 3 4 % ; za g a rn : od rs : 1 k. 3 6 % do rs : 1 k. 9. (?) j

W D r u k a rn i K u r jo ra W a rsz a w sk ie g o .— Z a pozw o len iem C e n zu ry R ząd o w ej.

DW A DODATKI

1-szy DODATEK do KUR JERA WARSZAWSKIEGO Nr 247.
Sobota. — Dnia 26 Października (7 Listopada). — Rok 1868.

P rzyjechali do W nrazawyi
D ziek o ń sk i S ew eryn o b : z B re s t ja n r 163 4 a; F r ie d laen d e r

H erm an ku p : z P ru s n r I3 6 3 a ; Ja c k o w sk i J a k ó b oby: z G o
s ty n ia n r 414; M ieczyńsk i S ta n : oby: z C hudzynow a n r 715;
O s tro ró g E u g e n : obyw